
Kreismeisterschaft Ordonnanz 2023
18.12.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.10O

Ordonnanzgewehr Herren I Seite:

Stand: 18.12.2022 17:17 Uhr S1 S2 liegend S3 S4 stehendGesamt

1 1 Güssow, Dennis  307 Eckersberger Schützeng. 18... 45 73 118 0 0 0 118

2 6 Braun, Christian  204 Schützenverein Blieskastel 63 51 114 0 0 0 114



Kreismeisterschaft Ordonnanz 2023
18.12.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12G

Ordonanzgewehr Herren II Seite:

Kreis-Rekord: 0
Stand: 18.12.2022 17:18 Uhr S1 S2 liegend S3 S4 stehendGesamt

1 4 Deckarm, Erich  221 Schützenverein 1913 Oberbe... 81 63 144 0 0 0 144

2 5 Wolf, Holger  204 Schützenverein Blieskastel 71 59 130 0 0 0 130

3 19 Holzer, Klaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 78 48 126 0 0 0 126

4 3 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 70 53 123 0 0 0 123



Kreismeisterschaft Ordonnanz 2023
18.12.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.12O

Ordonnanzgewehr Herren II Seite:

Stand: 18.12.2022 17:20 Uhr S1 S2 liegend S3 S4 stehendGesamt

1 11 Stoiber, Martin  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 76 0 76 88 0 88 164

2 12 Blum, Hans Michael  204 Schützenverein Blieskastel 64 87 151 0 0 0 151

3 4 Deckarm, Erich  221 Schützenverein 1913 Oberbe... 66 79 145 0 0 0 145

4 5 Wolf, Holger  204 Schützenverein Blieskastel 75 60 135 0 0 0 135

5 3 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 64 46 110 0 0 0 110

6 3 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 64 44 108 0 0 0 108

7 7 Zimmer, Stefan  204 Schützenverein Blieskastel 48 38 86 0 0 0 86

8 3 Lorenz, Hans-Günter  204 Schützenverein Blieskastel 48 2 50 0 0 0 50

9 3 Kleinbauer, Martin  204 Schützenverein Blieskastel 18 25 43 0 0 0 43



Kreismeisterschaft Ordonnanz 2023
18.12.2022     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.12O

Ordonnanzgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2022 17:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 382 Ringen 8 8 12 12

11 Stoiber, Martin 164
3 Werle, Hans-Joachim 110
3 Schamma, Gerd 108

2  204 Schützenverein Blieskastel 271 Ringen 5 5 10

5 Wolf, Holger 135
7 Zimmer, Stefan 86
3 Lorenz, Hans-Günter 50


